
Informace pro rodiče prvňáčků 

 
Zveme všechny rodiče žáků 1. tříd na úvodní třídní schůzku, která se 

uskuteční ve čtvrtek 27. 8. 2015 v 16 hod.  

V letošním školním roce budou otevřeny tři první třídy. Seznamy žáků 

do jednotlivých tříd budou vylepeny v uvedený den na dveřích do 

koridoru.  

 

Náplň první třídní schůzky: 

 

 předání rozhodnutí o přijetí do školní družiny – všechny děti, 

jejichž rodiče v řádném termínu podali přihlášku do školní 

družiny, byly přijaty 

 organizace vyučování v prvních dnech školního roku 

 školní řád 

 adaptační program pro prvňáčky a služby, které poskytuje školní 

poradenské pracoviště 

 pomůcky do první třídy 

 exkurze a akce pro žáky 1. tříd během školního roku 

 

Přeji všem dětem i rodičům pěkné prázdninové dny.  

 

Důležité upozornění - vstup do školy bude koridorem od tělocvičny. 

         
PaedDr Jaroslava Kroupová 

        zást. řediditele pro 1. stupeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zahájení školního roku  2009/2010 
 
 

Ředitelství ZŠ Rosice oznamuje svým žákům a jejich rodičům, 

že školní rok 2009/10 bude slavnostně zahájen 

v úterý 1. 9. 2009 v 8.30 hod. 

Žáci 2. – 9. tříd se shromáždí v 8.00 hod před školní 

budovou, kde si je vyzvednou třídní učitelé. 

Žáci prvních tříd se sejdou v 8.00 hod u zadního vchodu 

školy (naproti tělocvičny), kde si je převezmou paní třídní 

učitelky a odvedou je do připravených tříd.  

Předpokládané ukončení prvního dne 9.30 – 10.00 hod. 

Všichni žáci si přinesou přezůvky. 

Provoz školní družiny:  

1. 9. 2009 –  krátké setkání dětí a rodičů s vychovatelkou 

školní družiny, prohlídka učebny, doladění 

provozních otázek 

2. 9. 2009 - pravidelné  zahájení provozu školní družiny  

Upozorňujeme na možnost využít ranní družinu a to  denně od 

6.45 do 8.00 hod. 



Provoz školní jídelny: 

Školní jídelna vydává obědy  od středy 2. 9. 2009. 

 
PaedDr. Jaroslava Kroupová  

zástupce ředitele 
 

 
 


